
::ODMA\GRPWISE\HBG.HBGPO.UPPDRAG/HBG:55166.1 

Allmänna abonnemangsvillkor, Smartsajt.se 
Gällande från och med den 1 november 2007 
 

1. Omfattning 
Om inget annat skriftligen avtalats skall dessa Allmänna 
abonnemangsvillkor tillämpas vid försäljning och abonnering av den av 
Kunden valda tjänsten (”Tjänsten”) vilken specificeras i Orderbekräftelsen. 
Stefan Larsson (”Leverantören”) förbehåller sig rätten att vidtaga 
förändringar av Tjänsten.  

Dessa Allmänna abonnemangsvillkor utgör tillsammans med 
Orderbekräftelse gällande avtal (”Avtal”) mellan Leverantören och 
Kunden.  

2. Offert m.m. 
Leverantörens offert gäller under 30 dagar räknat från datum av 
utfärdandet av densamma, om inte annan tid angetts. Kundens antagande 
Orderbekräftelse skall ha kommit Leverantören tillhanda inom denna tid.  

Avtal skall anses ingånget när Leverantören erhållit av Kunden 
undertecknad Orderbekräftelse.  

3. Pris och avgifter 
Särskild startavgift utgår vilken faktureras omedelbart efter utgången av 
Kundens hävningsfrist enligt punkten 11 i dessa villkor. För det fall 
Kunden väljer att häva Avtalet enligt punkten 11 utgår en särskilt avgift för 
designmallen.   

Fast månadsavgift debiteras Kund löpande från tillhandahållandet av 
Tjänsten till dess att Avtalet upphört. Avgiftsändringar skall aviseras 
skriftligen senast en (1) månad i förväg. Om förändringen är till nackdel 
för Kund, har denne rätt att säga upp Avtalet med verkan från det att 
förändringen träder i kraft. Sådan uppsägning skall ha kommit 
Leverantören tillhanda före förändringens ikraftträdande.  

Mervärdesskatt utgår på samtliga priser och avgifter.  
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4. Betalning 
Betalning skall, om inte annat avtalats, vara Leverantören tillhanda inom 
den tid som anges på respektive faktura. Fakturering sker förskottsvis per 
kvartal. Faktura tillsänds vid beställning uppgiven e-post adress.  

Vid försenad betalning utgår dröjsmålsränta på det förfallna beloppet från 
förfallodagen med en räntesats motsvarande den av riksdagen fastställda 
referensräntan med tillägg av åtta procentenheter enligt räntelagen samt 
lagreglerad påminnelseavgift och i förekommande fall inkassoavgift.  

För det fall Kunden trots påminnelse är i dröjsmål med betalningen, får 
Leverantören stänga av Kunden från Tjänsten till dess full betalning 
erlagts.  

Efter påminnelse enligt ovan eller vid upprepad försenad betalning äger 
Leverantören även rätt att med omedelbar verkan säga upp Avtalet för 
ifrågavarande Kund samt slutfakturera Kunden.    

5. Kundens åtaganden och ansvar 
Kund ansvarar för allt material som Kund tillhandahåller och för att detta 
material inte gör intrång i någon annans immateriella rättigheter. Med 
material avses bland annat text, bild, ljud, data, video och länkar till annan 
plats på Internet. Kunds material får inte bryta mot lag, uppmana eller 
möjliggöra för annan att begå brott, skada Leverantören, annan eller 
Internet eller i övrigt anses opassande eller stötande. Kund får inte heller 
utnyttja abonnemanget på otillbörligt sätt, till exempel genom spridande av 
olaglig information såsom barnpornografi eller yttranden som kan 
uppfattas som hets mot folkgrupp, eller genom marknadsföring medelst 
massutskick till e-postadresser, om mottagaren inte i förväg gett sitt 
samtycke till detta. 

Vid brott mot ovanstående äger Leverantören rätt att med omedelbar 
verkan stänga av Kunds Tjänst samt att med omedelbar verkan säga upp 
Avtalet. 

Kund är skyldig att meddela Leverantör om ändring av faktureringsadress. 

6. Leverantörens åtaganden och ansvar  
Leverantören tillhandahåller support genom elektronisk post avseende 
Tjänsten. Alla frågor skickas till support@smartsajt.se varefter Kunden blir 
kontaktad genom elektronisk post eller telefon.  
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Leverantörens skadeståndsansvar omfattar ej ersättning för indirekt förlust, 
såsom exempelvis förlust till följd av minskning eller bortfall av 
produktion eller omsättning, annan förlust till följd av att Tjänsten inte kan 
utnyttjas på avsett sätt, utebliven vinst till följd av att ett avtal med tredje 
man har fallit bort eller inte har blivit riktigt uppfyllt, samt annan liknande 
förlust om den varit svår att förutse.  

7. Äganderätten 
Äganderätten till allt material som Kunden tillhandahåller liksom varje 
immateriell rätt förbunden med detta material skall kvarbli hos Kunden.  

Äganderätten till det system, däri inkluderat men inte begränsat till 
datorprogram (”Systemet”), som Leverantören använder sig av vid 
tillhandahållandet av Tjänsten liksom varje immateriell rätt förbunden med 
Systemet skall kvarbli hos Leverantören.   

8. Force majeure m. m. 
Leverantören skall vara befriad från skadeståndsansvar och andra påföljder 
om fullgörandet av visst åtagande förhindras eller väsentligen försvåras av 
omständighet utanför Leverantörens kontroll som Leverantören inte 
rimligen kunnat råda över eller förutse. Sådan omständighet är till exempel 
blixtnedslag, eldsvåda, krig, upplopp, naturkatastrofer, 
arbetsmarknadskonflikt (oavsett om den omfattar Leverantörs personal 
eller ej), myndighetsbestämmelse eller annan offentlig reglering.  

9. Överlåtelse 
Avtal med därtill hörande Tjänster får endast överlåtas av Kund till annan 
efter skriftligt samtycke från Leverantör.  

Leverantören äger, utan samtycke från Kunden, rätt att överlåta sina 
rättigheter och/eller skyldigheter enligt Avtalet.  

10. Kunduppgifter 
Leverantören har rätt att marknadsföra sig på Kundens hemsida genom att 
på denna informera om Smartsajt.se och möjliggöra för potentiella kunder 
att kontakta Leverantören. För det fall att den marknadsföringen innebär 
tecknande av en ny kund för Leverantören utgår en för var tid gällande 
bonus till Kunden. Bonusen utgår med ett engångsbelopp snarast efter det 
att den nya kunden ingått Avtal med Leverantören och kvittas i första hand 
mot förfallna abonnemangsavgifter. 
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11. Avtalsperiod 
Avtalet gäller under 12 månader från och med det datum då 
Orderbekräftelsen undertecknats. Avtalet förlängs automatiskt med 12 
månader åt gången om inte part skriftligen säger upp Avtalet senast 3 
månader före avtalstidens utgång. Således gäller uppsägningstiden om 3 
månader även varje period som Avtalet förlängs.  

12. Avtalets upphörande 
Kunden har en ovillkorlig rätt att inom 10 dagar från mottagandet av 
designmallen häva Avtalet.  

Om Avtalet upphör att gälla upphör också all rätt för Kunden att använda 
Tjänsten. Erlagd periodisk avgift återbetalas till den del den avser tiden 
efter Avtalets upphörande utom i de fall grunden för Avtalets upphörande 
kan hänföras till Kundens kontraktsbrott.  

Leverantören har rätt att med omedelbar verkan säga upp Avtalet om 
Kunden har försatts i konkurs eller visat andra klara tecken på obestånd.  

13. Meddelanden 
Meddelanden genom brev skall anses ha nått mottagaren på tredje 
vardagen efter avsändandet. Meddelanden genom telefax eller elektronisk 
post skall anses ha nått mottagaren omedelbart.  

14. Giltighet och ändring av villkor 
Dessa allmänna villkor gäller tillsvidare.  

Leverantören får ändra dessa villkor. Leverantören är skyldig att underrätta 
Kunden om ändringen minst en (1) månad innan ändringen träder i kraft. 
Om Kunden inte godtar de nya villkoren har Kunden rätt att säga upp 
Avtalet att upphöra att gälla per den dag ändringen träder i kraft utan att 
drabbas av någon kostnad, avgift eller annan förpliktelse till följd av 
uppsägningen. Uppsägningen skall ske skriftligen.  

15. Tvist 
Vid tvist som uppkommer i anledning av dessa allmänna villkor skall talan 
väckas vid Helsingborgs tingsrätt. Svensk materiell lag skall tillämpas på 
dessa villkor.  

 


